[bookmark: _Hlk529781752]	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường ĐH Khoa học Tự nhiên TP.HCM
Tôi tên:	MSSV:	Khóa:
[bookmark: _GoBack]Ngày sinh:	Phái: …………...… Nơi sinh:
Địa chỉ:	Điện thoại:
Đã tốt nghiệp ngành:	Đợt tháng	năm
Hệ:	ĐHCQ 	CĐ 	HCĐH 	VHVL 	TXQM
Số đăng ký:	Số bằng:
Nay tôi làm đơn này xin được cấp …… (số bản) bản sao bằng tốt nghiệp ngành học trên.
Trân trọng cảm ơn.
	Ngày …… tháng …… năm 20……
	 Người nộp ký tênHồ sơ đính kèm:
· Lệ phí
· Mang theo bản sao bằng TN và bản chính CMND khi đến nộp hồ sơ
· Trường hợp mất bằng TN phải có đơn cớ mất có chứng nhận của công an

BIÊN NHẬN BẢN SAO BẰNG
Họ tên:	MSSV:
Nội dung: cấp bản sao bằng tốt nghiệp
Hệ:	ĐHCQ 	CĐ 	HCĐH 	VHVL 	TXQM
Số bản: 	Ngày hẹn trả:
	Ngày …… tháng …… năm 20……
	PĐT ký nhậnLưu ý:
· Không được nhận hộ bản sao trừ trường hợp có giấy ủy quyền
· Khi đến lấy bản sao, mang theo CMND